



Jeden rozbił się na drzewie, drugi dachował. Przyczyna ta sama

data aktualizacji: 2017.12.29



Wywrócenie się osobowego BMW i uderzenie volkswagena w drzewo - takie groźne zdarzenia drogowe przyniosła w powiecie nowomiejskim miniona doba. O dużym szczęściu mogą mówić uczestnicy pierwszego z wymienionych zdarzeń, którzy wyszli z niego bez szwanku. Obrażenia odniósł natomiast kierowca passata, który przebywa w szpitalu. Obaj mężczyźni, jak większość sprawców zdarzeń drogowych, nie dostosowali prędkości jazdy do panujących warunków.

Do pierwszego ze zdarzeń, zakwalifikowanego później jako kolizja, doszło na drodze krajowej nr 15 pomiędzy Kurzętnikiem a Brzozim Lubawskim, na wysokości miejscowości Nielbark w czwartek około godziny 17:00.

- Kierujący samochodem osobowym BMW nie dostosował prędkości do panujących warunków drogowych i zjechał na pobocze, doprowadzając do wywrócenia się auta - informuje mł. asp. Ludmiła Mroczkowska, oficer prasowy KPP w Nowym Mieście Lubawskim.

Autem podróżowały dwie osoby, które samodzielnie opuściły pojazd i nie ucierpiały. Sprawca, który był trzeźwy, został przez policjantów ukarany mandatem.

Bardziej niebezpieczne okazało się kolejne zdarzenie, do którego służby wezwano ostatniej nocy, tuż przed godziną 1:00. Tym razem na drodze wojewódzkiej nr 538 na odcinku Wielka Tymawa - Łasin doszło do wypadku z udziałem volkswagena. Kierujący tym pojazdem także nie dostosował prędkości do panujących warunków, zjechał na pobocze i uderzył w drzewo. Rannego mężczyznę przetransportowano do szpitala. Kierowca podróżował sam.

Bezpieczna prędkość jest czasem o wiele niższa od tej dopuszczalnej na danej drodze, to właśnie zbyt szybka jazda jest jedną z najczęstszych przyczyn wypadków - uczulają policjanci.

Jedna osoba została ranna w wyniku wypadku, do którego doszło ostatniej nocy na drodze wojewódzkiej nr 538 (fot. OSP Biskupiec).

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53352-jeden-rozbil-sie-na-drzewie-drugi-dachowal-przyczyna-ta-sama>